12-02-2024 02:16:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento se torna pertinente pois vários munícipes que transitam no local têm reclamado dos danos no
asfalto que podem ocasionar danos materiais e físicos aos cidadãos que estão preocupados com a segurança dos
condutores dos veículos e pedestres que por ali transitam.  A pavimentação encontra-se precária necessitando
urgentemente das correções. vdf

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

AVENIDA ANTÔNIO JORGE ISAAC, EM FRENTE AO NÚMERO 708, MORUMBI, 38.407-477,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21333/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total